
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 05:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nouzov-zastaven-ve-tvaru-houby-hlavn-vypna-p-36883.html

  
Nouzové zastavení ve tvaru houby,
hlavní vypínač

Včetně DPH 211 Kč

Bez DPH 174 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 46 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964372

Popis produktu

Plná bezpečnostní kontrola
Bezpečnostní tlačítko je klíčovým zařízením pro pracoviště, kde mohou stroje představovat potenciální nebezpečí pro
pracovníky nebo životní prostředí. Nouzové zastavení je zárukou bezpečné a účinné kontroly nad napájením strojů kdykoli.  
  

Snadná a rychlá obsluha

Je to nejen vysoká kvalita, ale také praktičnost a pohodlí použití. Stisknutím spínače odpojíte napájecí zdroj od
zařízení. Spínač je bistabilní tlačítko, což znamená, že se po stisknutí sám neodrazí. Funguje na principu „stisknutí“, dokud
uživatel neotočí červené tlačítko „START“ na stranu označenou šipkami na krytu.

Hlavní vypínač je navržen pro plnou kontrolu a bezpečnost. Díky robustní konstrukci a schopnosti pracovat při napětí 440 V
při proudu až 10 A jej lze použít v různých průmyslových prostředích.

Přesné rozměrové informace (průměr tlačítka a montážní otvor) umožňují přesné plánování umístění tlačítka před zakoupením
produktu, což je velmi užitečné při navrhování a instalaci bezpečnostního systému.

Díky nouzovému tlačítku je ovládání strojů jednodušší a intuitivnější a dává zaměstnancům jistotu, že mohou zařízení
kdykoli odpojit od napájení.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Typ: "houba", NO / NC
Vodiče: pro šroubování drátů
Počet svodů: 4
Proud / napětí: 10 A / 440 V
AC 15, DC 13
Barva: červená
Průměr tlačítka: 40 mm
Montážní otvor: 22 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nouzov-zastaven-ve-tvaru-houby-hlavn-vypna-p-36883.html
http://www.tcpdf.org

